- e ae
mumu nt ªgr lle/q

laguaruana &' 119 ºs
em".mªp.?" Fls

& fªis
EleIATo DE Pueuuu'xo

ExmATu DE PUBLICAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARUANA, AmAvEs DA COMISSÃO DE

LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO, QUE 0 PROCESSO DE PREGÃO Nº 1021113osoz--PPRP, TENDO como
cama o REGLWRD DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA RECÉM-NASCIDOS (m BEBE)

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA. nue A DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS FICA

REMARQXDA PARA 0 DIA 13/04/2021As 10:00". 19 DE MARco DE 1021. IoEEERSmNMOREIRA DA

SILVA, PREGOEIRO.

PmçaMono Franciscoda Rmha,m«.1aguaruaua, CE | CEP: waza-om I (se) ama mas (sx)ms usa

mm» c“, c “uma“. a: um." ,mimam m... .:. uma, , Amm....“m mexuquwu um“.“umª“ he heum a. m,.“ A mumu-Ir. .», winner" .au “ ,»". .:,mn mmm. um um. : z c "mm.. ,," "uma: ." >. »
Aunmlin . cºmum.1. ou ..., ., cm,-s.,m m... vuum. a. “R$ :()hurv .,; Aumlllªhlm'l'ºde Tu-
hum uªm-mmm ou !: meiu-n AnIAnA ,.ummmu damn-soam!“ Mamuwu-mmMJW -

[magoar]: ca..“mmm.Ulnjaliíf,m «Maw &mu. um. Mamae Cmm .Maw a. [ PL

,nm ('1 'o
Fls

umu.c.,.-z.r.m...gxxu..mpm.. ,...“ “assumam,“nnmlmvzunmlªnurbskr aº,,»MM» .—

».mmmwe...“;m.:mªpãmummunmm nau.u4mmdnsp.,.m.w.,mmmmsW, “Humm—a_- M, "ª .»-

umcr.(“...““me msm rmmnw xmnudmamaubmmhsprºvfªm wmcnznhumm-mumu ',.—
»mz,..m x...m. um»; =M. WWW.. 0 ,umw.-mm ...m, a., ,. .,m.am..ua.,w.a u.mmm na(mmsuu : ªº
1, m um) “ «...ou»...“ s'w ,m...m. Vm- anma. zm ...m. «. z- 'in |.“M.... I'm , 'regwxlm.

cm., .:., (nr' , a..." “um... .:, u.... .m e. mau.-;. A (“min «: L ua». & cu.-n« pm,“...“mmm; nela—uh;
que mvn'mnwdua u .mnuMn “mmm umam umhnmiammamm- Inhuma: Pacmnºmxrmzv (mm-bmw:mmm“
WW mun, sarada-MJMa, muy... , hummm“ .» 3.1. demnlmkm,“. .Cinm Munmwl » “um. 0 mm! gm .. dmpmwau
.»; "Mum; mm..mesmªs um “um:“ .» "ms.... «:mn." :. um“, m um," auma a: uma" c ... uníeln'wckllnmzn
mm, Imunmuw»,W Ml,m a.“ ...m ..,a) =.“ Miucha FuuanK. 19 ." ....“ ,ml leluh,

um.» a.. c...: , ci....- m .:.". de n...,“ ,m.. .“mm». T. ..,. a. um w- «uma: 1 r oww "mmm u:mw
“Fm—ma.pm mxm-Aa a.m..“ fk ““meWW—mwmpmmg“MM a- ca..."Mumupll «,um um aº (“em
Damãº-uhull."uma“ mumu. ”mmm Ima]m.. , Chem—'ummamª»Mn,—..,“um“;Um.“,wah mmm: a .“ Comm!mem «m,Cmuu,um.“ Cmm .r amam mw.- ,m.;. a. um.mmm furmi“:m...
rmnu a. “mu.“mun-a......» nu."...mn. W.;»,

nm;. .:., Curi . mf...»— um. a: a... um... . Amu ." “...um de uau-u., . r......a. um um,- .vmun ªum & “em"
mm. dem x

_ ....m... pam» ..“ ;um. a:M.,; »»m m m um :..)“um e amma.» «:mm, :apoviluidu um" .
pmmg—u « (mm,; &mw»... mumu—::WM, ehh—«nin a: umd-1 um. . (lw-Mt.“ ...,,m &mumu“ ,“um“ ,um." »
Um.-45Mmmmm .... Mumupw «, n..Wagºn/FE, fm “um” menu-mnh dnsuma, [x.—mmm“. n. In...... ªn ... w «. le. &
:;m «n , ,,,) JlxnlukxWW u— x [zu—urit.:! a: ...m «& zu

mun.- ..n : ...; .mm.." u...." .: a, subir:-In, Ann: ." m...». . r......“ 5.mm ? us.ozm|/mzum. A (mau» Pe mm dº
Lmucãn «.WW. “um..,“ 4, sam...w.wu,“ .. «,um Adm.-Isuzu“: [m'-«ruan ,“ . “...m. [nªl Dummar:M.» M M,. w
mm em (u: a: eu. "naum ",pm“ hummm-.-mm...mmm m“;ms 01mumu-Pus rmMw ”(WM"um;
pm uai-m.,»mmaª o. mvlnhkvliwmmmnmm-sc“mma Nami» mu...,cummmmm...»..n. hmm u...,
mun-u .:. Ím'unin «. uam-n.

mun"cm..a....."“uma".«humm,“www.—Wu.mas.—«mm.,(ianur—l mm: “.“.an W... EmW.,
demumu mmnmnwzmnuomncnmún ""um, um. n::idwau-h szu- M.....Ww .|,mm mm.“ n. ,a cºm..."",
Tn-mmenm: :nuwxlTDA'MF “.:va lslnvimulum mmmumwmmwwm kun): n o: : um.
num-uu (unam; Amu «humana“.»: ! |.,um“nuam“...umnmmum. hummm, .

um a.; c., mmm:“W .|.Gun 0mm.» «: Cunlssil .» quac'hmnmmm em, «...uma ..», Miraímaw“ dra

»: M ...m& 24121455an wan :hmpún»www.; & m.. .“ Tmnuhd: mw.w mumu me ohyau , . rumandº amm
Izum& incl-hmm umww..- 0:11quan" mm.»,m; unªm Smam:- Munmpmdn:a» quúknw A. um !maúulu
dº(lndhn ,.." nm um... m...-....mmn.«mamona-«um..., mm,.“

[m. da Car: , "(»an “...m“. .|: J.,-m...; Amm..Viumnwl .:,mu...." .V.-.; .|. (Mumia de: ..,, .."...Damm .,.“— “

Iman—d:Má" " um »; 03 m-Pv-w'. .mWWW..."wºman]: I'mwi .m- numha Gumm»mmªm“); « um,»mªm-.
“um. a»msm.,“ .“, , «.. a:Mm de ,,W fm! Munn—I-“ « July/114 mz .. In my. xv .“ ...m. ... um, um». m...,
«. mm»,

mudanan ' mm..." u.. .» “, Uru/um m 1md£LK<luànmammyn>dc UurrK'All ..mzeªmnwwpurnmm m.. m.

I'chio wmv.“— «4— «71 mm zml "Dyna AQUNIÇAU ul: Gmmus ALIMI'Nnclos »“:me rmo vtkrcxvns um N xm A

“mmmmom nommm-mo;manor/WE AMM. um "“Num .m .» 2 DE ABRILmmu «,mammm..m<,
Banullunmcidusl ,um rwwwmlvrgbrlnfum-gãa pmulmmmahxlum'vmlsnmlw;Ann....mmsuum,mwnu. cn
mmao »oçmu pum-mun lltSlClPALnl"mm,um:»:nunca-in, rumo (Lnkomcov mmm
, vn!“ s; .. ., n. _ «,WWW.“. n; .A, AW« 1011 as |». |. . ,u- .“ .:, anmkhum: nu m. 11 «, Ah .», um. ., un.
[nuNdLm-Bnpr mm.-mn"...

umann (:m-mrzmmumuuun “Juan, “no n: runsszGuMEYro,mmm DF natos ,.-
zuilvnmsl.A c 4,Mwm mm,.“ A, Amman/(, ",.“
pubhro wm.. um “mmm... .». em..., [. mam ",
W..“mmm-«mmm uz 51 ("mm.-mmm.”
a: um“, m...“ :qnmxlxndon ,... cangu—..,.“ mmm. ...,.
(Iman-(iu .u-nuªm“.Windu uma a...: , "W.,..mm
uhcmvivdug ""vammm pm mumu-enm «: mmpmm
... m.“ a: Anvuxlíçiaá-Sm, , J: Adnnm-lrzrlúrhmncixdu
«4 .th a, A ...,-"c; ,“ ibm-ui s:;pmwuutlzpmsun “
.:.- Mmam. » || nuh; Inímullr-hq“,».suamnmmMdmmsmumua(mmvdnxtcmmmdnln(ovm » MW,,
Wmª—,, “Mamma “Lunch mmm Rn: uw “uma
um. ». 27 ,Cmm » (mm 6: “uma a, “Em. .m
“mma,-mm.; .:m...»mmmxxmmmmmmrr. ;, .a. .....» a.m "msm: mumu » un ,mm...
.:. cn

zs'nnonoch“, rurmumMnlunL DE ,uxmm
,msn M:mossmummo ,mmm n: mrcu: »»
hmmm. mz.mm“:um...:awmmcz. “unam.
.“ emu ns.. Em...“ memumk .mm,.“ “um,Íwmhm-Pkçmnºlwllv“17tmpàmncnzmlnupiwlnausm
ºww—mm,“Mum ºmm. .“m.G=W,;.m.m .-

um.» «mm...»Manon-d.um.“WM, vmarwgmuus
, .., vmªumsllumm da ..:.mmw mmmhnmdº “um.”
““num 41m C.,-... m. : u., cum... l'amzu & .,h hina
».,m ...m "www:" «.. sm,& erpwwummm «,MwmuCF
(umvíªknundnvpmpmskmuinn x| «:>“;sz » um.,
m...." ...m W .., «siim stm :dwudns pm,

—

nw> nua-dn :;
M..,» «, cwkuíin ..,mmm Mwm "umª ",m «,
mm:. .kMum.»» .“m Dq- ;mm, .; 1 (“(m. »uma,Mwm-z dick—mnh: (“,um "aluminum-UX uma;
um WW mkfnnelxxwºzní-“mn «...-ter.“. “ .:. nun-d:
luz!. "...a, ?!!-dra ." ...» me“... .:.m,

Nm

ºu."

m

O

NIOIFWL

OI(.!01

_

_

w.<zo_u<zmm,_+z_

&

Sasã

onímm

o

sem

3
as...

%
o